
    P ÍSKY – J. Elsnic spol. s r.o 
.   

 

 

 

 

Čestné prohlášení nepodnikající fyzické osoby při 
dodávce odpadu do 

 

„Recyklační linka stavebních a demoličních odpadů v zařízení 
k využívání odpadů na povrchu terénu - rekultivace DP Selibice I“  

 

Identifikace nepodnikající fyzické osoby 

Jméno a příjmení: 

Adresa bydliště: 

Číslo OP: 

Identifikace odpadu dle tabulky č. 2 provozního řádu 

Název: 

Kód: 

Množství odpadu v tunách: 

Místo vzniku odpadu: 

 

Prohlašuji,  

Prohlašuji, že shora specifikovaný odpad není znečištěn žádnými látkami 
způsobujícími jeho nebezpečnost a neobsahuje kovy, plasty, azbest, chemikálie, a 
případně i další druhy odpadů neuvedené v tabulce č. 2 provozního řádu recyklační 
linky. 

 

 

 

 

 

Datum dodávky:                                                    Podpis:           …………………………….. 

 

 
 

 

Příloha č. 4 


